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ФМС дооел - Скопје, вертикално интегрирана компанија во делот на недвижнини која на своите 

клиенти им нуди интегриран систем на услуги и официјален преставник за LG комерцијална 

климатизација, има потреба за проширување на својот тим во делот на управување со имоти: 

Фасилити Менаџер 

 

Профил на работникот: 

 ВСС – Машински / Електро / Градежен Факултет 

 Претходно работно искуство минимум 4 години 

 Добри комуникациски и организациски способности 

 Задолжително познавање на англиски јазик 

 Одлично познавање на MS Office, AutoCad 

 Мотивираност за работа во динамична средина и со временски рокови 

 Задолжително поседување на возачка дозвола Б категорија 

Обврски: 

 Раководење со тим за одржување на техничка опрема на објекти  

 Подготовка на план за работа, пресметка на трошоците и изготвување на понуди 

 Подготовка на калкулации за учество на тендери 

 Планирање и координација на работни активности, нормирање на секој тим и следење на 

ефикасноста на секој работен тим согласно однапред зададена динамика 

 Способност за самостојно организирање и планирање на материјал  

 Изготвување на извештаи од областа во зададени рокови и секојдневна комуникација со 

клиентите 

 Грижа за одржување на опремата во исправна состојба   

 Обезбедување на непречено функционирање на објекти 

 Проектен Менаџер на објекти во изградба и објекти за техничко одржување и водење на 

градежни книги 

Личен профил: 

 Способност за самостојна и тимска работа, и работа под притисок 

 Високо развиени комуникациски и организациони вештини 

 Одлични аналитички способности 

 Професионален и позитивен однос 

Доколку сметате дека ги исполнувате наведените услови и сте заинтересирани за нови 

предизвици и постојан развој на Вашата кариера, испратете Ваша кратка биографија (CV) и 

мотивационо писмо на следната email адреса: jobs@fms.com.mk, со задолжителна назнака на 

апликацијата “Фасилити Менаџер”.  

 


